
Uchwała Nr V/40/2011 

                                      Rady Miejskiej Kalisza 
z dnia 27 stycznia 2011 roku 

 

 
w sprawie uchwalenia Miejskiego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na 2011 rok. 
 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) i art. 10 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 29 
lipca 2005 roku  o przeciwdziałaniu narkomanii (Dz.U. Nr 179, poz. 1485 z późn. zm. ) 
uchwala się co następuje: 
 
 

§ 1. 
 
Uchwala się Miejski  Program Przeciwdziałania Narkomanii na 2011 rok, stanowiący 
załącznik do uchwały. 
 
 

§ 2. 
 
Wysokość nakładów na realizację programu określa Rada Miejska Kalisza. 
 
 

§ 3. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kalisza. 
 
 

§ 4. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Załącznik: 
http://bip.kalisz.pl/uchwaly/2011_05_40-1.pdf 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 

                                            Uzasadnienie 
do uchwały Nr V/40/2011 

                                            Rady Miejskiej Kalisza 
z dnia 27 stycznia 2011 roku 

 
w sprawie uchwalenia Miejskiego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na 2011 rok. 
 
 

Zgodnie z art. 10 ust. 3  ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku o przeciwdziałaniu 
narkomanii (Dz. U. Nr 179 z 2005 r. poz. 1485 z póź. zm.) Rada Miejska Kalisza 
zobowiązana jest do uchwalania Miejskiego Programu Przeciwdziałania Narkomanii. 
Program powinien zawierać harmonogram działań zgodny z zawartymi w ustawie zadaniami 
własnymi gminy (art. 10 ust. 1 ustawy) obejmującymi: zwiększenie dostępności pomocy 
terapeutycznej i rehabilitacyjnej dla osób uzależnionych i osób zagrożonych uzależnieniem, 
udzielanie rodzinom osób uzależnionych pomocy psychospołecznej i prawnej, prowadzenie 
profilaktycznej działalności informacyjnej i edukacyjnej, wspomagania działań instytucji        
i organizacji służących rozwiązywaniu problemów narkomanii, pomoc społeczną osobom 
uzależnionym i  ich  rodzinom. Działania te powinny być zgodne z kierunkami wynikającymi 
z Krajowego Programu Zapobiegania Narkomanii.  

Wszystkie zadania realizowane w ramach Miejskiego Programu Przeciwdziałania 
Narkomanii, stanowiącego załącznik do uchwały, mają za zadanie rozwiązywanie problemów 
narkotykowych w naszym mieście i spełniają wymienione powyżej przesłanki ustawowe. 
Program zawiera również harmonogram działań, wskazując realizatorów oraz termin 
realizacji zadań. 

Wobec powyższego uzasadnione jest podjęcie przedmiotowej uchwały. 

 


